Чувашская Республика

 Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

II   заседания   Собрания

депутатов Алатырского района

седьмого  созыва
29 октября 2020 года                                                                               № 02/01
О результатах конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Алатырского района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района
решило:
1. Признать победителем конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики Шпилевую Нину Ивановну.

2. Назначить Шпилевую Нину Ивановну главой администрации Алатырского района Чувашской Республики с 02 ноября 2020 года до окончания срока полномочий Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва, но не менее чем на 2 года.
3. Утвердить условия контракта с главой администрации Алатырского района Чувашской Республики Шпилевой Ниной Ивановной до окончания срока полномочий Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва, но не менее чем на 2 года.

4. Предложить главе  Алатырского района –  председателю Собрания депутатов Алатырского района Малышкину Борису Сергеевичу заключить контракт с Шпилевой Ниной Ивановной - главой администрации Алатырского района Чувашской Республики до окончания срока полномочий  Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва, но не менее чем на 2 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Алатырского района                                                          Б.С. Малышкин